
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур ­9

понедельник, 10 июня 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Национальный стадион "Та­Али", Та­Али

Футбольная ассоциация Мальты Румыния

0 (0) (3) 4
  1  Анри Бонелло  (В) 
  4  Стив Борг   
(К)  5  Андрей Агиус   
  7  Джозеф Мбонг   
  8  Пол Фенек   
  11  Роуэн Мускат   
  15  Хуан Корболан   
  17  Альфред Эффьонг   
  19  Джозеф Зерафа   
  21  Люк Гембин   
  22  Зак Мускат   

(К)  12  Чиприан Тэтэрушану  (В) 
  2  Юлиан Кристя   
  4  Йонуц Неделчару   
  5  Тудор Бэлуцэ   
  7  Александру Кипчу   
  8  Янис Хаджи   
  9  Джордже Пушкаш   
  11  Никушор Банку   
  13  Клаудиу Кешерю   
  18  Рэзван Марин   
  20  Александру Максим   

12  Эндрю Хогг  (В) 
16  Джастин Хэйбер  (В) 
2  Декстер Шереб   
3  Фердинандо Апап   
6  Джейк Грек   
9  Майкл Мифсуд   
10  Кириан Нвоко   
13  Данстэн Велла   
14  Джон Минтофф   
18  Бьорн Кристенсен   
20  Люк Монтебелло   
23  Тристан Каруана   

1  Йонуц Раду  (В) 
16  Силвиу Лунг  (В) 
3  Алин Тошка   
6  Дан Нистор   
10  Георге Грозав   
14  Деннис Ман   
15  Пол Антон   
17  Чиприан Дяк   
19  Джордже Цукудян   
21  Дорин Ротариу   
22  Кристиан Сэпунару   
23  Николае Станчу   

  Тренер
  Рэймонд Фарруджа

  Тренер
  Козмин Контра

  Рефери
  Деннис Хиглер (NED)

  Четвертый рефери
  Бас Нейхейс (NED)

  Помощник рефери
  Дэви Гооссенс (NED)
  Йоост ван Зуйлен (NED)

  Делегат УЕФА
  Габриэл Вайсс (SVK)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Мальты Румыния

0 (0) (3) 4
     
      7' 9  Джордже Пушкаш   

     
      29' 9  Джордже Пушкаш   

     
      34' 7  Александру Кипчу   

     
      35' 4  Йонуц Неделчару  (Заменен) 

22  Кристиан Сэпунару  (На замену) 
     
      45' + 2' 7  Александру Кипчу   

8  Пол Фенек  (Заменен) 
6  Джейк Грек  (На замену)  59'      

     

4  Стив Борг    61'      
     

     
      65' 13  Клаудиу Кешерю  (Заменен) 

14  Деннис Ман  (На замену) 
21  Люк Гембин  (Заменен) 

9  Майкл Мифсуд  (На замену)  67'      
     

     
      74' 20  Александру Максим  (Заменен) 

21  Дорин Ротариу  (На замену) 
     
      81' 7  Александру Кипчу   

     
      81' 7  Александру Кипчу   

15  Хуан Корболан  (Заменен) 
20  Люк Монтебелло  (На замену)  84'      

     
     
      90' + 1' 14  Деннис Ман   

Футбольная ассоциация Мальты ­ Румыния
Отчет о матче

понедельник 10 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Национальный стадион "Та­Али", Та­Али

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


